
      

Uchwała Nr II/6/2010 

Rady Powiatu w Sochaczewie 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 

        Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 190 ust. 1 pkt 2b i ust. 2 

ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz.1190) Rada Powiatu w Sochaczewie 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Stwierdza się wygaśnięcie  mandatu radnego Rady Powiatu  w Sochaczewie Pana Piotra 

Osieckiego wybranego z listy nr 20 - Lista KWW Sochaczewskie Forum Samorządowe 

w okręgu wyborczym nr 3 wskutek wyboru na burmistrza Miasta Sochaczew. 

 

§ 2 

 

Uchwałę należy doręczyć niezwłocznie zainteresowanemu, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Sochaczewie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      

 



 

Uzasadnienie 

 

 

 

  Zgodnie z art. 21 ust.8 pkt 3) ustawy o samorządzie powiatowym, mandatu 

radnego powiatu nie można łączyć z członkowstwem w organie innej jednostki samorządu 

terytorialnego. 

  W związku z wyborem Pana Piotra Osieckiego na burmistrza Miasta Sochaczew, 

ma zastosowanie art. 190 ust. 1 pkt 26 i ust. 2 ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, który stwierdza, że mandat radnego wygasa w przypadku wyboru na 

wójta, burmistrza, prezydenta miasta. Wygaśnięcie mandatu radnego stwierdza rada w drodze 

uchwały, najpóźniej w 3 miesiące od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 


